
   
 

Uchwała nr LI / 602 / 2014 
Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 27 sierpnia  2014 r. 
 

 
w sprawie: utrzymania ruchu komunikacji miejskiej w ciągu ulic  Majora             
i Powstańców w okresie Wszystkich Świętych. 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit h Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 

243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Infrastruktury Komunalnej                   
i Transportu w Krakowie oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego                           
w Krakowie o utrzymanie w okresie Wszystkich Świętych ruchu komunikacji miejskiej 
przez ul. Majora i ul. Powstańców do Cmentarza Batowickiego oraz powrót                        
z Cmentarza Batowickiego przez ul.Powstańców i ul.Łepkowskiego. 

 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia 

 

  Przewodniczący 

                                                                                                         Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                                                   Prądnik Czerwony 

 

                                                                                                                  Tomir Myśliborski 

                                                                        

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi prośbami od mieszkańców ul.Majora                                    

i ul.Powstańców. W samym tylko bloku przy ul. Powstańców 26 mieszka ok. 1000 

osób, głównie osób starszych, którzy w okresie dnia Wszystkich Świętych pozbawieni 

są możliwości skorzystania z komunikacji miejskiej jeżdżącej do cmentarzy Krakowa. 

Pomimo wielokrotnych próśb i interwencji przez przedstawicieli Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony postulaty mieszkańców jak do tej pory nie zostały uwzględnione,                          

a dotychczas stosowane przez ZIKiT i MPK zmiany w  przebiegu tras komunikacji 

miejskiej w okresie Wszystkich Świętych są wysoce niekorzystne dla części 

mieszkańców Dzielnicy III. W tej sprawie interweniowała również SM „Prądnik 

Czerwony”, której liczne postulaty nie zostały uwzględnione. 


